e, s

Serv. Determinazioni Dirigenziall

Trasmessa: S 8%, XV

ST, Res
n 1k-0%- 2ot0

1L Resn, ded sen igio
tore Amndhijrative

CITTA’ DI RAGUSA
Settore 15° — Settore Staff ed Ufficio di Gabinetto -

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Liquidazione dei compensi

Ann
otata al Registro Generale spettanti alle unita’ inserite nel

In data A2 - ©O1l- Z—QJ{O progetto speciale ‘“Organixzzazione
dell’attivita’ dell’ufficio di
AN ) 5 Gabinetto del Sindaco -~ Anno 2009

“ _Autorizzazione deliberazione ai
G.M. 353 del 22/9/2009. Periodo di
N. 01 esecutivita’ 1.9 -~ 31.12.2009.
Revoca D.D. n.3000 del 28/12/20089.

DATA 12 gennaio 2010.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 2175.1 imp.s.f.2175
imp.1240/09 liguidazione 639/09, 1381.5 imp. S.f.
FUNZ .01 SERV. 01 INT.(08-07.

IL RAGIONIERE

7

L’anno duemiladieci , il giorno 12 del mese di gennaio nell ufficio del
15° Settore Ufficio Staff e Gabinetto del Sindaco , il dirigente Dr.
Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:




Premesso:

che con deliberazione di G.M. n. 353/2009 & stato approvato — nei termini

previsti — il progetto speciale deil’ufficio di Gabinetto relativo al periodo 1
settembre — 31 dicembre 2009 ;

che con nota si ¢ trasmesso al Direttore generale e Presidente del Nucleo di

valutazione - per la dovuta e prescritta autorizzazione a liquidare - la relazione a
consuntivo ed il prospetto contabile;

che con nota prot. 102030 / Dir. Gen. 26 N.v. & stato riscontrato che, sulla base della
relazione del responsabile del progetto circa il conseguimento dei risultati raggiunti,
il Nucleo di valutazione nella seduta dell’ll dicembre u.s. ha espresso parere

favoreyole e dlsg&:le liqui daznone
JAJQ P >h ’ﬂ%ﬂﬂ ogbm_/g‘l;
ﬁﬁfa‘umcu- BL, 1 Zoeo cba Z_/ K’Uw@@u V!:a, et Cordw PR -

J

Et:%n_uto, pertanto, di provvedere alla liquidazione dei compenslélm AL D
Srtlig "

Ritenuta di competenza dirigenziale 1’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53

del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

I. Revocare la determinazione dirigenziale n. 3000/2009,

2. Per le dette premesse, liquidare e pagare ai dipendenti i la somma a fianco di
ciascuno segnata per I’avvenuta attuazione del progetto speciale “ Ufficio Staff
e Gabinetto del Sindaco “ periodo 1 settembre — 31 dicembre 2009 giusta
prospetto contabile che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.

3 Dare atto che la spesa comprensiva di oneri riflessi & di € 7.376.78 ( €
5.554.80 + 32.80% per Oneri riflessi ed IRAP € 1.821.98 ) e trova
allocazione al Cap. 2175 imp. 1240/09 liquidazione n. 639/09 per € 5554,30;
al cap 2175.1 imp. S.F. per O.R. ed al Cap. 1381.5 imp. S.F. per IRAP Bil.

nmﬁ% Settore it S

Per presa visione:
1l Direttore Generale 11 Sindaco

Ragues, 1,




SETTORE FINANZA E CONTABILITA®

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa ’!Z ),{ kf)

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

o1

J

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

..........................

Ik MESSO COMU:ALE
OTFICATORY

(Salonia Francesco)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su
indicato periodo di pubblicazione e cioce dal...z.ﬁ...ﬂm...zgm

al..l.5. BEN..2010
Ragusa...1.GEN..2010

IL MESSO COMUNALE




5.554,80

L. T

indice  para 7 rendi indice Importo §  import
m. i - . . :
e m. prese s ‘;
CATE ? rendim: presenz : rendi. &
partecipanti al progett ore  presenza G, mento emo : 3 cente . 2
MINNITT HOLANDA D1] 70 0,173697) 183 | 26.5757| 1,00 | 0.17370] 192,97] 397,38 | 482.43| 1.052.78
HIRATO MARINELL A 83 70 0.173697] 124 | 2101741 1,00 | 0.17370] 192.97] 208.51| 482.43| 900,20
FILETTY SALVINA c1] a3 0156328 132 | 206352 1,09 ] 0,15833| 173,67| 188,58 ] 434,18 873,52
LINGUANTECONCETTO  IG1 | 106, 02481391 132 ] 327543 1,00 | 024814] 27567] 299,30 | 689.18] 138415
CASTLETTIEMANUELE [G1 | 100 0,248139) 132 | 32,7543 1,00 | 0.24814] 27587] 209.30] s89,8 1.364,15
403 1,00 5.554,80
OMNEFY
RIFLESSE +
403 1,000000 133,7370} 1,00 | 1.00000 AP 1821,98
TOTALE 7378,78
i /{ W
\ 2 /- /
p——y
: ' T igenzials g
€S 0 zpn250 '
T ———,




